
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

НАКАЗ

23” грудня 2024 р. м. Київ № /ло/е/
Про введення в дію Положення про 
Навчально-науковий центр польської культури 
СНУ ім. В. Даля»

Відповідно до рішення Вченої ради університету (протокол №4 від 20.12.2024 р.) 

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити та ввести вдію Положення про Навчально-науковий центр польської культури 
СНУ ім. В. Даля.

2. Відділу організації документообігу довести наказ до відома керівника центру декана 
факультету гуманітарних і соціальних наук Кузьміної С.Л.

3. Контроль за виконанням цього нака і першого проректора Марченка Д.М.

Ректор Ольга ПОРКУЯН

Декана факультету гуманітарних і 
соціальних наук

ПРОЕКТ ВНОСИТЬ:

Світлана КУЗЬМІНА


